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علیپور: اول موفقیت پرسپولیس بعد آقای گلی
علی علیپور، مهاجم پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل نسف قارشی ازبکستان 
گفت: »خوشــحالم لیگ قهرمانان شروع شده. امســال امتیاز خوبی داریم که آن هم هوادارانمان 
هســتند. با توجه به این که سال گذشته بیشــتر بازی ها را خارج از خانه انجام دادیم، بازی مقابل 
تماشاگرانمان در این فصل امتیاز مناسبی محسوب می شود. درست است ما سال گذشته هم میزبان 
بودیم اما چون خارج از خانه بازی می کردیم در اصل می توانیم بگوییم که میهمان بودیم. در زمین 
مسابقه  اگر ببینم بازیکن کناری ام در موقعیت بهتری برای گلزنی قرار دارد به او پاس می دهم. این 

تفکر همه بازیکنان پرسپولیس است که اول به موفقیت تیم فکر کنیم بعد آقای گلی.«

اولی های استقلال در آسیا چه کسانی هستند؟
استقلال در حالی از امروز کار خود را در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ آغاز می کند که چند 
بازیکــن این تیم برای اولین بار در این رقابت ها به میدان می روند. داریوش شــجاعیان، 
هافبک میانی و باتکنیک آبی ها برای اولین بار حضور در لیگ قهرمانان آســیا را تجربه 
خواهد کرد. او چون در چند سال اخیر در ترکیب گسترش فولاد به میدان می رفت، هیچ 
وقت حضور در لیگ قهرمانان آســیا را تجربه نکرده اســت. همچنین ۲ بازیکن جدید و 
خارجی استقلال که به تازگی به این تیم پیوسته اند، سابقه ای در تیم های آسیایی ندارند. 

از سوی دیگر مهدی قائدی هم در لیست آبی ها قرار گرفت اما دچار مصدومیت شد.

آزمون: روبین کازان باید روال فعلی را ادامه دهد
ســردار آزمون درباره شــرایط تیم روبین کازان با توجه به شروع نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال 
روسیه به دوربین خبری این باشــگاه گفت: »آماده سازی تیم به خوبی انجام می شود و فرامین 
تاکتیکی مورد نظر سرمربی را اجرایی می کنیم. به نظر من باید همین روال را ادامه دهیم تا بتوانیم 
نتایج خوبی در نیم فصل دوم لیگ برتر روسیه کسب کنیم. از نحوه تمرینات و اردوهایی که سپری 
می کنیم، خوشحال هستیم و از همان آغاز تمام برنامه ها توسط کادر پزشکی و فنی کنترل شدند. 
تمامی نکات مربوط به تغذیه و بهبود کارکرد فنی تیم روبین کازان زیر نظر کادر پزشکی و مربیان 

قرار دارد. می توانم بگویم همه چیز در بالاترین سطح کیفی قرار گرفته است.«

نوراللهی به لیست پرسپولیس اضافه شد
۲ روز پیش برانکو لیســت ۲۰ نفره خود برای بازی با نســف قارشی 
ازبکســتان را اعلام کرد که در این لیست نامی از احمد نوراللهی به 
چشم نمی خورد اما دیروز نام این بازیکن به لیست سرخ پوشان اضافه 
شد. نوراللهی روز یک شنبه از ناحیه مچ پا مصدوم شده بود اما با رفع 
ایــن مصدومیت و پس از حضــور در تمرین دیروز نام این بازیکن به 

لیست پرسپولیس برای بازی با نسف قارشی اضافه شد. 
هشدار جدی به هواداران پرسپولیس

نماینده کنفدراسیون فوتبال آســیا در نشست هماهنگی نسبت به 
اســتفاده از لیزر توسط تماشاگران و پرتاب اشــیا و استفاده از مواد 
محترقه و آتش زا در لیگ قهرمانان آســیا تذکر داد. از جمله مواردی 
که مورد تذکر جدی ناظر مسابقه بود و خواستار برخورد سریع و قاطع 
پلیس نسبت به آن ها شد، استفاده از لیزر، پرتاب اشیا به داخل زمین 

و استفاده از مواد محترقه و آتش زا به هر شکل بود. 
مسلمان به شایعات پایان داد!

در چند روز گذشته خبرهای بسیاری درباره پیوستن محسن مسلمان 
به تیم اســتقلال به گوش رسید. این بازیکن نسبت به شایعات اخیر 
هیچ واکنشی نشــان نداد. عده ای معتقدند که مهندس سرخ پوشان 
قصــد دارد در نقل وانتقالات تابســتانی به جمع آبی ها اضافه شــود. 
محسن مســلمان در راستای موضوعات اخیر پست جالبی را منتشر 
کرد و نوشت: »آدم های موفق ۲ چیز بر لب دارند؛ لبخند و سکوت...«

گلزنی عزت اللهی برای آمکار
سعید عزت اللهی، هافبک دفاعی تیم ملی کشورمان در دیدار با تیمی 
از مقدونیــه برای تیمش گلزنی کرد. تیم آمکار که ملی پوش ایرانی را 
در اختیار دارد به مصاف تیم بوتیچ مقدونیه رفت و موفق شد با 3 گل 
این تیم را شکســت دهد. عزت اللهی جوان یکی از گل های تیمش در 
این بازی را به ثمر رساند و عملکرد خوبی در این دیدار دوستانه داشت. 

پیراهن جباری وارث پیدا کرد
با جدایی قطعی جباری از اســتقلال، پیراهن این بازیکن در آسیا به 
فرشید اسماعیلی رسید. او علاقه زیادی به شمار ۸ دارد ولی در لیگ 
برتر شماره ۸۸ را به تن می کند. این بازیکن پس از صحبت با جباری 
از او اجازه گرفت تا شــماره ۸ را در آســیا به تن کند. بدین ترتیب 

اسماعیلی در لیگ قهرمانان آسیا پیراهن جباری را می پوشد.
بازدید ناظر ای اف سی از آزادی

دیدار ۲ تیم پرســپولیس و نسف قارشــی از هفته اول رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا امروز ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شــود. به این منظور ناظر های ای اف سی همزمان با تمرین تیم 
نسف قارشــی در زمین اصلی ورزشــگاه آزادی از وضعیت سکوها، 
جایگاه خبرنگاران، رختکن ها و سایر مکان های دیگر بازدید کردند.

پرســپولیس یکه تاز و صدرنشــین لیگ برتر در 
اوج آمادگی و بهترین شــرایط عصر امروز میزبان 
نسف قارشــی خواهد بود؛ تیمی که تنها 3۲ سال 
اســت تاسیس شده و بردیف هدایتش را بر عهده 
دارد. نسف قارشــی که از طریق پلی آف وارد لیگ 
قهرمانان شــد در این مرحله بــا ۵ گل الفیصلی 
اردن را از پیــش رو برداشــت تــا قاطعانه ترین 
پیروزی پلی آف به نام این تیم ازبک ثبت شــود. 
حریف امروز سرخ های پایتخت که لقب پرندگان 
همــا را دارند امروز در ورزشــگاه آزادی قطعا کار 
دشواری پیش رو خواهند داشت چراکه هواداران 
پرسپولیس نشــان داده اند در بازی های حساس 
و آســیایی ورزشــگاه را پر می کنند و لرزه به تن 
حریفان می اندازند. برانکــو برای بازی امروز همه 
بازیکنانش را در اختیار دارد و بی دغدغه به مصاف 
نسف قارشــی خواهد رفت. البته ایــن به معنای 
دســت کم گرفتن حریف ازبک نیست و برانکوی 
باتجربــه و کاربلد هم به خوبی آن را می داند. مرد 
کــروات قطعا برنامه ویژه ای برای مهار ۲ ســتاره 
نسف قارشــی خواهد داشــت که در میانه میدان 
و خط حمله امید تیم ازبک هســتند. اودیلجون 
هامروبکوف، هافبک ۲۱ ســاله تیم نسف قارشی 
ازبکستان شــاید یکی از مهمترین مهره های این 
تیم در آســیا به شــمار بیاید و قطعا ازبک ها در 
انتظار درخشــش او هســتند. این هافبک ۱۷۸ 
ســانتی متری حدود یک ماه پیش با تیم ملی زیر 
۲3 سال ازبکستان مقام قهرمانی آسیا را به دست 
آورد. او کــه در حذف ژاپن و کــره جنوبی و در 
نهایت کســب عنوان قهرمانی یکی از عناصر مهم 

تیمش بــود، پس از پایان رقابت ها عنوان بهترین 
بازیکن تورنمنت را از آن خود کرد و ارزشمندترین 
فوتبالیســت زیر ۲3 سال آســیا نام گرفت. کنار 
 هامروبکوف، دراگان سران صربستانی اصلی ترین 
امید ازبک ها برای باز کردن دروازه پرســپولیس 
خواهد بود. این مهاجم 3۰ ساله در فصل گذشته 
لیگ ازبکســتان ۱۵ بازی برای نسف قارشی انجام 
داد و موفق شد ۱9 گل به ثمر برساند. نکته جالب 
توجه دیگر در خصوص نسف قارشی فرم مناسب 
این تیم در ماه های اخیر اســت. شاگردان بردیف 
در ۱۰ بازی اخیر خود شــامل لیگ ازبکســتان، 
جام حذفی و پلی آف لیــگ قهرمانان 9 پیروزی 
به دســت آورده اند و مثل پرسپولیس در بهترین 

شرایط قرار دارند. 

اســتقلال در اولین دیدار خود در لیــگ قهرمانان 
آســیا میهمان الریان قطر است و به خاطر بازسازی 
ورزشگاه احمدبن علی ورزشــگاه خانگی الریان باید 
در ورزشگاه جاســم بن حمد، ورزشگاه خانگی السد 
مقابــل شــاگردان میشــل لادروپ دانمارکی قرار 
بگیرد آن هم با قضاوت کریســتانا دیلان پریرا داور 
ســریلانکایی. هرچه وضعیت وینفرد شفر، سرمربی 
آلمانی اســتقلال خوب و با ثبات است لادروپ روی 
لبه تیغ برکناری قرار دارد و بعید نیســت در صورت 
شکســت یا از دست دادن امتیاز در این بازی برکنار 
شود. از این رو بازی الریان- استقلال برای شیرهای 
دوحه از حساســیت دو چندانی برخوردار اســت. با 
این که الریان از کــورس قهرمانی جام مانده اما این 
تیم ســتاره های قطری و خارجی زیادی را در خود 

جای داده اســت. عبدالرحمــان الحرازی، ملی پوش 
قطــری، تاباتــا برزیلی الاصل، سباســتین ســوریا 
اروگوئه ای الاصل، عبدالرزاق حمدا... مهاجم مراکشی، 
گونزالو ویــرا مدافع اروگوئــه ای، کومیونگ جین از 
کره جنوبی هافبک ملی پوش و ســهیمه آسیایی و 
بابو سیدوکی بازیکن ساحل عاجی ستاره های الریان 
هســتند و قطعا شفر و شاگردانش کار آسانی مقابل 
تیم قطری نخواهند داشت. با این حال استقلال هم 
حریف دست و پا بسته ای نیست. جپاروف، ابراهیمی، 
حسینی، منتظری، تیام، بوبان و.... اسلحه های پنهان 
و آشکار شــفر برای مقابله با حریف پرستاره قطری 
هســتند. قطعا در بین این بازیکنان کار سیدحسین 
حســینی که وظیفه حراســت از دروازه آبی ها را بر 
عهده دارد از همه دشــوارتر اســت. البته او تجربه 
بازی در لیــگ قهرمانان و همین تیم الریان را دارد؛ 
تجربه ای که اتفاقا بــا برد هم همراه بوده و می تواند 
روحیه ای مضاعف به آقای کلین شــیت فوتبال ایران 
دهد. ســال 93 تیم اســتقلال در هفته ششم لیگ 
قهرمانان آســیا در حالی به مصــاف تیم الریان قطر 
رفت که هر ۲ تیم شــانس صعود به مرحله بعدی را 
از دســت داده بودند. امیر قلعه نویی، سرمربی وقت 
آبی ها در این دیــدار از بازیکنان جوانی چون ایمان 
باصفا و سیدحســین حســینی در ترکیب تیمش 
اســتفاده کرده بود که آن دیدار با پیروزی 3 - یک 
آبی ها همراه بود. حالا شفر امیدوار است با حسینی 
جوان و دیگر ســتاره هایش در اولین گام آسیایی با 
استقلال نتیجه ای مناســب بگیرد تا از گروه مرگ، 
زندگی بســازد و تیمش در ادامــه بازی های لیگ و 

لیگ قهرمانان با روحیه بهتری ظاهر شود.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی تیمش 
در هفته نخست رقابت های لیگ قهرمانان آسیا مقابل نسف قارشی ازبکستان 
گفت: »بازی در لیگ قهرمانان آسیا افتخار بزرگی است. بازی های اول همیشه 
سختی های خاص خودش را دارد. به جرات می توانم بگویم تجربه به من ثابت 
کرده بازی اول در خانه ســخت ترین بازی خواهد بود.« سرمربی پرسپولیس 

در خصوص اهمیت بازی با نسف قارشی و نحوه رفتار تماشاگران در این بازی گفت: »هواداران ما بسیار 
عالی هستند. آن ها فرهنگ بالای خودشان را نشان می دهند و ما را تشویق خواهند کرد. مطمئن هستم 
همه چیز در حد بازی جوانمردانه خواهد بود. تجربه خوبی از آن ها دارم و ما را خجالت زده نمی کنند.«

برانکو: بازی در آسیا افتخار بزرگی است

وینفرد شفر، سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی الریان قطر- 
استقلال در گروه D لیگ قهرمانان آسیا گفت: »الریان تیم خوبی است که 
از بازیکنان خوبی برخوردار اســت. ما آن ها را به خوبی آنالیز کرده ایم اما ما 
هم بازیکنان بسیار خوبی در اختیار داریم و امیدوارم برنده بازی باشیم و 3 
امتیاز مسابقه را کســب کنیم. برای برد بازی می کنیم نه مساوی. تیم من 

برای 3 امتیاز به زمین می رود. امیدوارم نظم تاکتیکی را در طول 9۰ دقیقه داشــته باشیم تا بتوانیم 
برنده از زمین خارج شویم. از حضور در لیگ قهرمانان آسیا خوشحالم. این رقابت ها، بازی های بسیار 

خاص و ویژه ای است. بازیکنان انگیزه بالایی دارند تا عملکرد خوبی به نمایش بگذارند.«

شفر: مساوی نه، فقط برای برد می رویم

استخدام روان شناس برای جلوگیری از 
افسردگی قائدی

قرار است نمایندگان باشــگاه استقلال پس از بازگشت این تیم 
از قطر به بوشــهر بروند تا وضعیت انتقال مهدی قائدی به تهران 
را مشخص کنند. به گزارش هوادار، مهدی قائدی که چند وقت 
پیش دچار سانحه رانندگی شدیدی شده و جراحی سنگینی را 
در ناحیه کبد پشــت سر گذاشــته بود، چند روزی است که در 
خانه پدری اش در بوشــهر استراحت می کند. طبق اعلام عموی 
مهدی قائدی روز یک شــنبه بخیه های این بازیکن کشیده شده 
امــا فیزیوتراپی او هنوز ادامــه دارد. حال عمومی مهدی قائدی 
خوب اســت اما تنها مشکل او در حال حاضر وضعیت روحی اش 
اســت. بعد از فهمیدن موضوع درگذشــت احمدرضا شــاکر او 
دچار مشکلات روحی شده اســت. خانواده قائدی می گویند که 
نمی توانند مهدی را تنها بگذارند چون او هر وقت تنها می شود به 
خاطر فوت احمدرضا شــاکر گریه می کند. عموی او می گوید که 
خانواده قائدی می ترسند مهدی دچار افسردگی شود و به همین 
خاطر روان شناس برای او اســتخدام کردند. این روان شناس به 
آن ها اعلام کرده اجــازه بدهند مهدی قائدی گاهی اوقات گریه 
کند چون این کار مشــکلی برایش ایجاد نمی کند. میزان پلاکت 
خون او در چند وقت اخیر پایین آمده بود اما طبق پزشک معالج 

روند بهبودی او خوب است. 

۴ میلیون دلار جایزه قهرمان لیگ 
قهرمانان آسیا

فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا از دیروز به صورت رسمی آغاز 
شد. ایران 4 نماینده در این رقابت ها دارد و امیدواریم که بعد از 
سال ها از بین تیم های فوتبال استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن و 
تراکتورسازی تیمی بتواند جام قهرمانی را بالای سر ببرد هرچند 
که ایــن کار با توجه به هزینه های نجومی که باشــگاهی عربی 
می کنند بسیار سخت است. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بالا 
بردن انگیزه تیم های شرکت کننده تصمیم گرفت که رقم جوایز 
را بــالا ببرد تا جایــی که تیم قهرمان علاوه بــر حضور در جام 
جهانی باشگاه ها مبلغ 4 میلیون دلار جایزه دریافت خواهد کرد. 
این  در حالی اســت که سال قبل 3 میلیون دلار به تیم قهرمان 
رسید. بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم هایی که به 
یک هشــتم نهایی راه پیدا می کننــد ۱۰۰ هزار دلار، یک چهارم 

۱۵۰ هزار و نیمه نهایی ۲۵۰ هزار دلار دریافت خواهند کرد.

اتفاق عجیب در لیگ برتر فوتبال ایران
حمله مدیرعامل جنجالی به مهاجم جوان

مدیرعامل باشــگاه یــک تیم لیگ برتری بعــد از باخت تیمش 
قصد داشــت مهاجم این تیم را کتک بزنــد. مدیرعامل یکی از 
باشــگاه های لیگ برتری که به او اتهام همــکاری با جادوگران 
هم زده شده ســابقه خوبی در بزن بهادری هم پیدا کرده و بعد 
از درگیری فیزیکی با سرمربی سابق این بار قصد داشت مهاجم 
تیمش را کتک بزند. به گزارش نامه نیوز، ماجرا از این قرار است 
که تیم مورد نظر که شرایط خوبی در جدول ندارد بعد از آخرین 
بــازی خود در لیگ، اتفاقات عجیبــی را در رختکن تجربه کرد. 
مدیرعامل جنجالی باشــگاه که از نتیجه تیمش عصبانی بود با 
ناراحتی زیاد وارد رختکن شد و بازیکنان را به باد انتقاد گرفت. 
در این بین یکی از بازیکنان این تیم که اتفاقا جوان هم هســت 
نزدیک بود از مدیرعامل جوان کتــک بخورد. مهاجم جوان که 
یک موقعیت خوب را در طول بازی از دســت داده بود با حمله 
مدیرعامل باشــگاه مواجه شــد و نمی دانست در آن شرایط چه 
کاری انجــام بدهد و طبق اخباری که نامه نیوز کســب کرده با 

دخالت بازیکنان بزرگتر تیم از مهلکه نجات پیدا کرد!

اختلاف انصاری فرد و 
همبازی اش سر یک پنالتی

ظاهرا بعضــی از اتفاقات فقط در ایران نمی افتد و 
جهانی است. یک شنبه شــب تیم المپیاکوس در 
زمین آترومیتوس به میدان رفت و در نهایت بازی 
۲ - ۲ مســاوی شد. در اواخر مســابقه داور یک 
پنالتــی برای المپیاکوس گرفت. کریم انصاری فرد 
قصد داشــت این پنالتی را بزنــد ولی همبازی او 
یعنــی جورجوویچ مانــع از این کار شــد و گویا 
اختلاف لفظی هم بین آن ها پیش آمد. در نهایت 
همبــازی کریم ایــن ضربه را زد که گل نشــد و 
توپ برگشــتی را حاج صفی تبدیل به گل کرد. او 
خوش شانس بود که احسان از راه رسید و پنالتی 

بدش را با یک ضربه جبران کرد. 

پاداش فوتسالیست ها مشخص 
شد

تیم ملی فوتسال کشورمان روز یک شنبه با برتری 
4 - صفر مقابل ژاپن در فینال مســابقات فوتسال 
قهرمانی آسیا موفق شد برای دوازدهمین بار این 
عنوان را نصیب کشورمان کند. حالا پس از پایان 
این مســابقات مبلغ پاداش اهدایــی به بازیکنان 
تیم ملی مشخص شــده است. ملی پوشان در این 
مســابقات در مجموع ۱6۰۰ دلار پاداش دریافت 
کردند؛  ضمن این که مهدی تاج رئیس فدراسیون 
و علی کفاشــیان سرپرســت کمیته فوتسال قول 
داده انــد پیش از پایان ســال 96 پاداش قهرمانی 
ملی پوشان را در مراسمی به آنان اهدا کنند. البته 
هنوز مبلغ پاداش اصلی فوتسالی ها مشخص نشده 

است. 

محبوبیت مهدی رحمتی در قطر
مهدی رحمتــی در دیدار امروز اســتقلال مقابل 
الریان قطر نیمکت نشــین است اما کاملا مشخص 
اســت که او از هــر بازیکن دیگری در اســتقلال 
محبوبیــت بیشــتری دارد. در جریــان تمرینات 
اســتقلال مهدی رحمتــی بیش از هــر بازیکن 
دیگری با درخواست عکس و امضا و سلفی روبه رو 
شــد. بسیاری از کسانی که از او درخواست سلفی 

داشتند قطری بودند. 

پروین: کریمی در مورد 
فدراسیون درست می گوید

صحبت بــا علی  پروین 
جذابیت های  همیشــه 
دارد  را  خــودش  خاص 
نسبت  بی پرده  او  چراکه 
به حواشی و اتفاقات روز 
فوتبال نظرش را می گوید 
خودسانســوری  اهل  و 
نیســت. پروین در مورد شرایط اخیر پرسپولیس 

صحبت هایی را با ایلنا انجام داد. 
 نظرتان در مورد دیدار آسیایی پرسپولیس مقابل 

نسف قارشی چیست؟
فکر می کنم پرســپولیس مثل همیشــه برنده از زمین 
خارج شود چراکه تیم خوبی است، بازی های خوبی انجام 
می دهــد، روحیه خوبی دارد و قهرمان لیگ هم شــده 
اســت. بازی هم در ورزشگاه آزادی است و بعید می دانم 

حریف در زمین ما حرفی برای گفتن داشته باشد. 
 شما برای حمایت به ورزشگاه می روید؟

دوست دارم به ورزشگاه بروم و باید ببینم شرایط چطور 
می شــود. احتمالا می روم چون می خواهم در جشــن 
اولین پیروزی پرسپولیس در فصل جدید لیگ قهرمانان 

شرکت کنم. 
 در مورد شــرایط پرسپولیس در لیگ برتر هم 

صحبت کنید؟
شرایط که خیلی خوب است و اختلاف با تیم های دیگر 
خیلی زیاد شــده و فکر می کنم اگر یک یا ۲ بازی دیگر 
پیروز شوند قهرمانی قطعی خواهد شد و این اتفاق خیلی 

خوبی است. 
 قــرارداد خیلی از بازیکنان در پایان فصل تمام 
می شود و باشگاه هنوز با کسی تمدید نکرده، نظر 

شما چیست؟
به نظرم کادر مدیریتی باشــگاه باید تمدید قراردادها را 
شروع کند و نباید صبر کند تا آخر فصل و وقتی قرارداد 

بازیکنان تمام شد تازه بخواهد دست به کار شود. 
 شــاگرد ســابقتان علی کریمی این روزها با 

انتقاداتش خیلی سر و صدا کرده است. 
در مورد صحبت هایی که علیه فدراســیون انجام داد به 
نظرم حق دارد و راست می گوید ولی در مربیگری و کنار 
نیمکت باید کمی آرامتر و خونسردتر رفتار کند و سر یک 
اشتباه داوری یا مسائل اینچنینی به هم نریزد چون باید 

۱۵، ۲۰ سال مربیگری کند. 
 نامزدی پژمان جمشــیدی را برای ســیمرغ 

جشنواره فجر دیدید؟
اتفاقاتی که افتاد را از تلویزیون دیدم و وقتی اسم پژمان 
را آوردند سالن رفت روی هوا. در فوتبال هم این مسائل 
را داشتیم و داوری های جشــنواره هم مثل داوری های 
فوتبال اســت و کاری  نمی توان کرد و امیدوارم از روی 

دشمنی و غرض ورزی نبوده باشد. 
 به نظرتان می توانست سیمرغ بگیرد؟

خیلی دوست داشتم پژمان سیمرغ بگیرد ولی این اتفاق 
نیفتاد. فکر می کنم در ابتدای راه قرار دارد و می تواند در 

آینده سیمرغ بگیرد.

ســرمربی تیم فوتبال سپیدرودرشت قبل از 
حضوردر جلسه کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال در جمع خبرنگاران حاضر شــد. به 
گزارش ایســنا، علی کریمی قبل از جلسه 
کمیته انضباطی در فدراسیون فوتبال گفت: 
»هر هفته حداقل ۵، 6 تیم به خاطر مسائل 
انضباطی از قبیل پرتاب بطری، ناســزاگویی 
هوادارانشان و اتفاقات دیگر جریمه می شوند. 
حالا برای بعضی ها مبالغ این جریمه ها فرق 
می کند، برای یکی بیشتر است و برای یکی 
کمتر.« او ادامه داد: »من در کانال تلگرامی 
هم گفته ام که جریمه های دریافتی از کمیته 
انضباطی ســال قبل حــدود ۲۰۰ میلیون 
تومــان بود در حالی که با این جریمه ها این 
مبالغ را می توانند در یکی، دو هفته به دست 
آورند. در آیین نامه جدید هم قیمت جریمه ها 
بیشتر شده است. بحث من این است که قبلا 
کمیته انضباطی وقتی که جریمه می کرد از 
آن طرف هم به یکی تشــویقی می داد.« او 
درباره دلیل احضــارش به کمیته انضباطی 
تصریح کرد: »در آن نامه دلیل خاصی ذکر 
نشده بود فقط احضارم کرده بودند. طبیعتا 
برای همین حرف هایی که اخیرا زدم من را 
احضار کردند. من از فدراســیون چند سوال 
پرسیدم که فقط می خواهم آن ها پاسخگوی 
این سوالات باشند. البته من جواب را می دانم 
و آن ها باید بــه مردم جواب بدهند. یکی از 
دلخوشــی های مردم ما همین فوتبال است 
و آن ها نمی خواهند شاهد این نابسامانی در 
فوتبال باشند. اگر هم من دروغ یا تهمتی به 
کسی گفتم تا آخرش می ایستم و عواقبش را 
می پذیرم.« او در رابطه با بلیت فروشی گفت: 
»اگر آن شــرکت قراردادش را درست بسته 
بود، برای چه الان بایــد نزدیک ۲3 درصد 
مبلغ را کم کند؟ ســهم شرکت الان ۱۰ یا 
۱۱ درصد شده است. البته نمی دانم شما در 
جریان این موضوع هســتید یا نه. چرا این 
۱۰، ۱۱ درصد به ۵ درصد نرســیده است تا 
سهم باشگاه ها بیشتر شود؟« او در پاسخ به 
این سوال که اگر شما را محروم کنند تکلیف 

تیم سپیدرود چه می شود، خاطرنشان کرد: 
»اگــر محرومم کنند خب محروم شــده ام 
دیگر. من از مربیگری تیم سپیدرود استعفا 
نداده ام. من دست باشــگاه را باز گذاشته ام 
که خدای نکرده حق تیم ســپیدرود ضایع 
نشــود. اما اگر روزی بــروم دیگر به فوتبال 
برنمی گردم« او در پاســخ به این سوال که 
شروع این اعتراضات از کجا بود، گفت: »من 
یکســری سوال هایی داشــتم که باید آن ها 
را مطرح می کــردم. آیا این ایــرادی دارد؟ 
من یکســری حرف ها در رابطــه با آرمناک 
پطروسیان گفتم. بلافاصله یکی از سایت ها 
آرمناک را پیدا کرد و در رابطه با حرف من 
با او مصاحبه کرد. چطور در این شرایط آن 
سایت می رود، پطروسیان را پیدا می کند اما 
در رابطه با مطالب دیگری که من می گویم 
پیگیری نمی کنند؟« علی کریمی در پایان 
در پاسخ به این پرسش که آیا مدرکی برای 
ادعاهایش دارد، گفــت: »بله مدارک وجود 

دارد و اگر لازم باشد نشان می دهم.«
 اظهارات جادوگر بعد از خروج از جلسه 
علی کریمی پس از حضوردر جلســه دوباره 
مقابل خبرنگاران قــرار گرفت و گفت: »در 
جلسه ســوال کردند و ما هم جواب دادیم، 
حــالا باید ببینیــم کمیتــه انضباطی چه 
تصمیــم می گیــرد. این را هم یــادم رفت 
بگویم، جلسه کمیته انضباطی من فقط بابت 
مصاحبه بعد از بازی استقلال خوزستان بود 
و درباره چیز دیگری نبود. به من نگفتند در 
مورد فدراسیون حرفی نزنم. من حرف هایم 
را زدم و حالا اینها )مســئولان فدراسیون( 
باید بیایند و جوابگو باشند. من که شکایتی 
نکردم. مــا در ۲، 3 ماه اخیر چند ســوال 
داشتیم اما پاسخگو نبودند. الان لطف کردند 
و پاسخگو شــدند. ما می خواهیم شرایطی 
باشــد که به حال و روز فوتبال و پیشرفت 
فوتبال مان کمک کند، تمام شد و رفت، چیز 
دیگری که نمی خواهیــم. از آقایان هم این 
سوالات را بپرسید که صددرصد می دانم که 

سوال می کنید اما جواب نمی دهند.«

کریمی: برای ادعاهایم مدرک دارم 

فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا که از روز گذشته آغاز شده از امشب برای پرسپولیس 
و استقلال اســتارت می خورد. ســرخابی پایتخت که هر 2 با پیروزی های 3 گله به 
استقبال لیگ قهرمانان رفته اند یکی در تهران میزبان نسف قارشی ازبکستان است و دیگری در دوحه 
میهمان الریان. با توجه به همگروهی استقلال با الهلال عربستان، الریان قطر و العین امارات همه گروه 

D را گروه مرگ این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان لقب داده اند و در مقابل گروه C شاید آسان ترین 
گروه برای تیم های ایرانی باشد جایی که شاگردان برانکو با تیم های نسف قارشی، الوصل امارات و السد 
قطر همگروه هستند و خبری هم از نماینده سعودی ها و دردسر بازی در زمین بی طرف برای سرخ های 

پایتخت نیست. با این مقدمه به استقبال دیدارهای آسیایی سرخابی می رویم.

استارت متفاوت لیگ قهرمانان آسیا برای سرخابی

الریان - استقلال، 18:40پرسپولیس - نسف قارشی، 17:15

استقلال در بیشه شیران زخمی! پرسپولیس به دنبال شکار همای سعادت!

دنیال ارزانی ســتاره جوان ملبورن سیتی 
یکی از بازیکنان دو رگه ای اســت که در 
آستانه جام جهانی مورد توجه کارلوس کی روش قرار گرفته 
است. ارزانی در رقابت های این فصل لیگ استرالیا یکی از 
بهترین های تیمش بوده و به تازگی در لیست کاندیداهای 
کسب عنوان پسرطلایی استرالیا نیز قرار گرفته است. این 
بازیکن ۱9 ســاله که این فصل اولین حضور خود در  این 
لیگ را تجربه می کند در ۱۰ بازی اول ملبورن سیتی جایی 
در ترکیب نداشــت اما از هفته یازدهم توانست به عنوان 
ذخیره طلایی نام خود را بر سر زبان ها بیندازد و با یک گل 
و 3 پاس گل پاسخ خوبی به اعتماد سرمربی تیمش بدهد. 
عملکــرد ارزانی به عنوان بازیکن تعویضی آنقدر خوب بود 
که این بازیکن در 4 بازی آخر تیمش در ترکیب اصلی قرار 
گرفت. حضور ارزانی در ترکیب اصلی ملبورن سیتی باعث 
شــده تا کار کارلوس کی روش بــرای متقاعد کردن این 
بازیکن ســخت تر از قبل شــود. گفته می شــود برت فن 

مارویک، ســرمربی جدید تیم ملی اســترالیا تحت تاثیر 
عملکرد ارزانی قرار گرفته و قصد دارد در لیست جدید خود 
نام این ستاره جوان را هم بنویسد. ارزانی برای تیم های زیر 
۱۷ سال، زیر ۲۰ سال و زیر ۲3 سال استرالیا هم به میدان 
رفته و با این شرایط می تواند به تیم بزرگسالان هم برسد. 
البته با توجه به حضور نداشــتن در تیم ملی بزرگسالان، 
ارزانی همچنان بین ایران و استرالیا حق انتخاب دارد که در 
این بین شــانس اســترالیایی ها برای شــکار این ستاره 
ایرانی الاصل بیشتر است. ارزانی که به همراه خانواده خود 
در اســترالیا زندگی می کند چندی پیش در یک مصاحبه 
عنوان کرده بود که خیلی دوست دارد حضور در تیم ملی 
استرالیا را تجربه کند؛ رویایی که احتمالا به زودی محقق 
خواهد شــد و برت فن مارویک که تبحر خاصی در کشف 
اســتعدادهای جوان دارد از ســتاره جوان و ایرانی الاصل 
ملبورن سیتی برای حضور در اردوی پیش روی تیم ملی 

استرالیا دعوت خواهد کرد.

شانس کم کی روش برای شکار ستاره ملبورن سیتی

فن مارویک روی ارزانی دست گذاشت
چرا رسانه ها مطالب من را درباره فدراسیون پیگیری نمی کنند ؟

الهلال رکورددار حضور در لیگ قهرمانان آسیا
الهلال عربســتان که در گروه چهارم مســابقات با استقلال همگروه است، با ۱۵ حضور در این مسابقات رکورددار حضور در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیاســت. بعد از این تیم عربستانی، العین امارات و پاختاکور ازبکستان با ۱3 حضور در رده 
مشترک دوم قرار دارند. در میان تیم های شرق آسیا، چونبوک موتورز کره جنوبی با ۱۱ حضور در لیگ قهرمانان آسیا بهترین 
عملکرد را دارد و در رده سوم قرار می گیرد. در میان تیم های ایرانی سپاهان اصفهان نیز با ۱۱ حضور بهترین عملکرد را دارد و 
بعد از این تیم استقلال با 9 حضور در رده بعدی قرار دارد و پرسپولیس با ۷ حضور سومین عملکرد موفق را ثبت کرده است.

شکایت خانواده شاکر از راننده گمنام
به گزارش هوادار، خانواده مرحوم شاکر جوان ۱۷ ساله ای که در سانحه رانندگی جان خود را از دست داد دیروز از راننده 
گمنامی شکایت کردند و امروز جهت پیگیری های لازم راهی بوشهر خواهند شد. این خانواده از شخص خاصی شکایت 
نکرده اند و تقاضای رسیدگی پلیس به پرونده و مشخص شدن راننده اتومبیل را دارند. برخی اخبار که تایید نشده حکایت 

از آن دارد که گزارش های پلیس راهنمایی و رانندگی مهدی قائدی را راننده این اتومبیل معرفی کرده اند.


